
Pöttyös Kakaó többféle  
300 ml 

1 197 Ft/l

Cherry Queen 192 g,  
Cherry Queen Szívdesszert 122 g 

5 724 Ft/kg, 9 008 Ft/kg

Tibi Mikulás tejcsokoládé 
figura 40 g 

Haribo Winter Mix  
90 g 

3 322 Ft/kg

Reál sertésmájas többféle 
110 g 

1 809 Ft/kg

Ajánlataink a Reál 
és a Reál Alfa üzletekben  

2023.11.02—12.
között érvényesek.

2023.11.02-06.

ÉRV
ÉNYES

EK

A CÍMLAPOS 

      T
ERMÉKEK ÁRA

1099 Ft

Készülődj az ünnepekre,
és költs okosan a Reál légióval!

359 Ft 299 Ft199 Ft

299 Ft



Legközelebb is

2

Magyar ESL tej 2,8 %  
1 l 

429 Ft

Alpro italok többféle  
1 l

699 Ft

Meggle Főzőkrém 15 % 
500 ml 

978 Ft/l

489 Ft

Gran Cucina  
laktózmentes  

főzőtejszín 200 ml 
2 795 Ft/l

559 Ft

Milli főzőtejszin 20% 
2x200 ml 

2 498 Ft/l

999 Ft

Meggle Cukormentes 
Cukrászhab 500 ml 

1 158 Ft/l

579 Ft

Meggle kávétejszín 10% 
10x10 g 
1 550 Ft/kg

155 Ft

Falusi margarin 20% 
500 g 
758 Ft/kg

379 Ft

Falusi vaj 100 g 
3 790 Ft/kg

379 Ft

Bords Eve Enyhén 
Sózott 60% 250 g 

1 996 Ft/kg

499 Ft

Legközelebb is

2

KIEMELT
AJÁNLAT

499 Ft

Medve dobozos sajt többféle 
140 g 3 564 Ft/kg

349 Ft

Mizo tej  
többféle  
450 ml 

776 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-30.

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD



2023.10.04—15.

3

Reál Trappista sajt szeletelt, 
Füstölt 125 g 

3 992 Ft/kg

499 Ft

Reál parenyica sajt  
105 g 

5 133 Ft/kg

539 Ft

Falusi Trappista sajt  
kg 

2 190 Ft/kg

219 Ft 
/10 dkg

Falusi joghurt natúr 
1,4%, Kefir 150 g 

767 Ft/kg

115 Ft

Falusi-föl 20%  
315 g 

854 Ft/kg

269 Ft

Nádudvari félzsíros túró  
450 g 

1 998 Ft/kg

899 Ft

Parmalat ivójoghurt 
többféle  

330 g 
845 Ft/kg

279 Ft

Actimel joghurtital 
többféle 4x100 g 

1 498 Ft/kg

599 Ft

Nádudvari réteges 
krémjoghurt  

többféle 180 g 
1 106 Ft/kg

199 Ft

Zott Jogobella Extra 
csoport 

130 g-140 g 
1 260-1 454 Ft/kg

189 Ft

3

2023.11.02-12.

449Ft599Ft

489Ft

Rama mini tégla 
sütőmargarin   
250 g 1 796 Ft/kg

Rama növényi alapú vajalternatíva 
Sós, Olívaolajjal 200 g  

2 995 Ft/kg

Magyar Tejföl 20 % 330 g 
1 482 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-12.

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-12.

CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU



Legközelebb is
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ELINDULT A REÁL ONLINE MAGAZINJA           EXTRA ONLINE AJ

Oikos krémjoghurt  
többféle 4x125 g 

1 358 Ft/kg

679 Ft

Müller Tejberizs  
többféle 200 g 

1 295 Ft/kg

259 Ft

Milli kanalazoo desszert 
többféle 150 g 

2 527 Ft/kg

379 Ft

Pöttyös tejsüti  
többféle  
20-28 g

159 Ft

Kinder Tejszelet  
28 g

159 Ft

Pöttyös Óriás Túró 
Rudi többféle  

35-51 g 
5 078 Ft/kg

259 Ft

Reál Füst ízesítésű 
baromfipárizsi kg 

1 250 Ft/kg

125 Ft
/10 dkg

Sága Füstlizer Párizsi 
füst ízesítésű kg 

2 490 Ft/kg

249 Ft
/10 dkg

Pick Sertéspárizsi kg  
2 990 Ft/kg

299 Ft
/10 dkg

Herz Sült sonka,  
Csemege karaj 90 g 

6 656 Ft/kg

599 Ft

Finonimo Toast  
sonkás szelet kg 

2 290 Ft/kg

229 Ft
/10 dkg

Kaiser Aszpikos  
sonkás szelet kg 

2 690 Ft/kg

269 Ft
/10 dkg

Kometa Útravaló Ízes 
sonka kg 
3 290 Ft/kg

329 Ft
/10 dkg

Herz csirkemell  
sonka kg 
3 990 Ft/kg

399 Ft
/10 dkg

Legközelebb is

4

109Ft

Zott Monte Snack többféle 29 g 

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-12.

KERESD EXTRA          ONLINE AJ



2023.10.04—15.

5

A           EXTRA ONLINE AJÁNLATOKKAL!

Falusi füstölt főtt  
darabolt comb kg 

3 790 Ft/kg

379 Ft
/10 dkg

Amálka Prémium  
sonka kg 

3 990 Ft/kg, MP Krásno, a.s.

399 Ft
/10 dkg

Pick Szalametti  
Fokhagymás, Borsos 

60 g 
9 983 Ft/kg

599 Ft

Reál Téliszalámi  
kg 

5 790 Ft/kg

579 Ft
/10 dkg

Pick Rákóczi szalámi  
kg 

6 990 Ft/kg

699 Ft
/10 dkg

Disznósajt egész  
kg 

2 790 Ft/kg

279 Ft
/10 dkg

Reál Tavaszi sajtos rolád  
kg 

1 590 Ft/kg

159 Ft
/10 dkg

Kometa Útravaló  
Soproni felvágott kg 

2 490 Ft/kg

249 Ft
/10 dkg

Reál Sertés löncs 
formában  

85% hústartalommal kg 
2 490 Ft/kg

249 Ft
/10 dkg

Família Harmónia  
csemege rúd kg 

3 990 Ft/kg

399 Ft
/10 dkg

Orsi Baromfi többféle 
240 g 

2 079 Ft/kg

499 Ft

Füstli virsli többféle  
350 g 

2 854 Ft/kg

999 Ft

Falusi Frankfurti sertés-
virsli 70% kg 

2 490 Ft/kg

249 Ft
/10 dkg

Nádudvari  
Debreceni Csemege, 

Csípős 300 g 
3 330 Ft/kg

999 Ft

5

2023.11.02-12.

KIEMELT
AJÁNLAT

Reál Sertéspárizsi kg  
1 490 Ft/kg

149 Ft
/10 dkg

KERESD EXTRA          ONLINE AJÁNLATAINKAT!



66

Falusi palackos  Tej  
2,8%  

1 l

399 Ft

Falusi tömlős sajtkrém 
Tejszínes, Füstölt  

sajtos, Csípős Paprikás 
100 g 

2 690 Ft/kg

269 Ft

Família tészta 8 tojásos 
házi jellegű Csigatészta 

200 g 1 995 Ft/kg

Pápai Disznótoros  
420 g 

2 379 Ft/kg

Reál szeletelt  
szárazkolbász  

100 g 
5 990 Ft/kg

Reál Bécsi szelet 
sertéshúsból 800 g 

2 124 Ft/kg

Nádudvari panírozott 
Trappista sajt  

450 g 
2 887 Ft/kg

399 Ft999 Ft

599 Ft

1699 Ft 1299 Ft

Cornexi Zabrudi Epres, 
Málnás, Sárgabarackos  

30 g

129 Ft

Abonett extrudált kenyér Natúr, Korpával,  
Kölessel 100 g 

3 390 Ft/kg

339 Ft

Cerbona müzliszelet  
Csokis, Gyümölcsös,  

Meggyes 20 g 

119 Ft

Márka gyümölcsital 
többféle 1,5 l 

266 Ft/l

399 Ft



2023.11.02—12.

7

Falusi Sertés  
Lecsókolbász 500 g 

1 998 Ft/kg

999 Ft

Pick Viaszos  
borjúmájas kg 

3 790 Ft/kg

379 Ft
/10 dkg

Pápai Májashurka,  
Véreshurka 420 g 

1 902 Ft/kg

799 Ft

Hagyományosan füstölt  
csemegeszalonna kg 

2 190 Ft/kg

219 Ft
/10 dkg

Ínyenc ősi szalonna  
kg 

3 690 Ft/kg

369 Ft
/10 dkg

Iglo Zsenge tavaszi 
zöldborsó 450 g 

2 064 Ft/kg

929 Ft

Reál gyorsfagyasztott 
rostos parajkrém  

450 g 
887 Ft/kg

399 Ft

Reál pizza többféle  
335 g 

2 863 Ft/kg

959 Ft

Rodeo Chicken Steak 
700 g 

2 427 Ft/kg

1699 Ft

Reál Panírozott csirkemell 
szelet 800 g 

2 249 Ft/kg

1799 Ft

Reál Panírozott Csirke  
nuggets 500 g 

3 938 Ft/kg

1969 Ft

Reál derelye Túrós,  
Szilvalekváros, Szilvatöltelékes 

gombóc 600 g 
1 665 Ft/kg

999 Ft

Falusi füstölt kolbász Csemege, 
Csípős kg 

2 990 Ft/kg

299 Ft
/10 dkg

7



Legközelebb is
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A REÁL LÉGIÓ SEGÍT, HOGY TÖBB      MARADLegközelebb is

8

Reál Csiperkegomba 
szeletelt 280 g/170 g, 

375 ml/200 g 
3 053-2 595 Ft/kg

519 Ft

Bonduelle Csemegekukorica  
340 g/285 g,  

Zöldborsó 400g/265g,  
Vörösbab 400g/250g  

2 453 Ft/kg, 2 638 Ft/kg, 2 796 Ft/kg

699 Ft

Reál Sólet csípős kolbásszal, 
Mexikói chilis bab 400 g 

1 573 Ft/kg

629 Ft

Reál Darált sertéslöncs  
400g 

1 498 Ft/kg

599 Ft

Globus különleges  
marhavagdalt   

130 g 
2 915 Ft/kg

379 Ft

Globus melegszendvics krém 
Hamburger, Provence-i 290 g 

2 686 Ft/kg

779 Ft

Hamé Veggie csicseriborsós 
zöldségpástétom kurkumával 

105 g 
2 276 Ft/kg

239 Ft

Orsi Baromfikrém Libamájjal, 
Kacsamájjal 50 g 

5 380 Ft/kg

269 Ft

Globus Sertésmájkrém családi 
180 g 

2 217 Ft/kg

399 Ft

Eko paradicsomlé 100%  
1 l 

529 Ft

Reál hagymás uborkasaláta  
720 ml/380 g 

1 761 Ft/kg

669 Ft

Reál Csemege Uborka 3-6 cm 
720ml/350 g 

2 169 Ft/kg

759 Ft

A REÁL LÉGIÓ SEGÍT, HOGY     JOBBAN KIJÖ



2023.10.04—15.
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ÖBB      MARADJON A PÉNZTÁRCÁDBAN!

9

2023.11.02-12.

Kofa sűrített paradicsom  
18-20% 140 g 

1 779 Ft/kg

249 Ft

Falusi majonéz  
500 ml/490 g 

1 161 Ft/kg

569 Ft

Univer Mustár  
440 g 

1 430 Ft/kg

629 Ft

Univer Ketchup 470 g 
1 594 Ft/kg

749 Ft

Univer Piros Arany  
Csemege, Csípős, Gulyáskrém 

Csemege, Csípős 160 g 
3 306 Ft/kg

529 Ft

Reál gyöngy alakú  
levesbetét 200 g 

2 495 Ft/kg

499 Ft

Tündérkert Tarkabab  
Pinto A 400 g 

1 173 Ft/kg

469 Ft

Riceland Konyhakész rizs  
250 g 
956 Ft/kg

239 Ft

Reál Hosszúszemű A rizs  
1 kg 

559 Ft

Falusi 4 tojásos Tarhonya, 
Fodros nagykocka, Spagetti 

400 g 
998 Ft/kg

399 Ft

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-30.

Gyermelyi 4 tojásos Tarhonya, Rövidcső 
500 g 1 138 Ft/kg

569 Ft

Y     JOBBAN KIJÖJJ A PÉNZEDBŐL!



Legközelebb is
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TOVÁBBI TARTALMAKÉRT KERESD FEL     A FLegközelebb is

10

Reál tészta tojás nélküli Fodros 
kocka, Szarvacska  

1 kg 

779 Ft

Reál Asztali Só  
1 kg

179 Ft

Guthaus panírmorzsa  
400 g 

1 248 Ft/kg

499 Ft

Kotányi Z. Sültcsirke, 
Sertéssült fűszersó, Fasírt 

fűszerkeverék 25-40 g 

319 Ft

Delikát Grízgombócleves, 
Tyúkhúsleves csigatésztával  

31-40 g 

359 Ft

Jaus Hamburger zsemle 
szezámmagos 6 db  

300 g 
2 230 Ft/kg

669 Ft

Jaus Hot-Dog  
4 db, 250 g 

2 356 Ft/kg

589 Ft

KIEMELT
AJÁNLAT

449 Ft

Nissin Cup Noodles Ízletes Csirke,   
5 Fűszeres Marha 64 g 7 016 Ft/kg

KERESD A SAJÁT        MÁRK



2023.10.04—15.
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ALMAKÉRT KERESD FEL     A FACEBOOK OLDALUNKAT!

11

2023.11.02-12.

Back Mit Diótöltelék  
250 g 

2 796 Ft/kg

699 Ft

Szerencsi Kakaópor 
classic zsírszegény   

15-18 % 200 g 
4 495 Ft/kg

Teekanne tea Fruit kiss, 
Ginger Orange  

gyömbéres narancsos 
50 g 12 580 Ft/kg

Olympos citromízesítő 
50%  
1 l

Omnia Classic, Evening  
250 g 
4 796 Ft/kg

1199 Ft

Karaván, Paloma 225 g 
3 551 Ft/kg

799 Ft

Pick Wick tea többféle 20x1.5-2 g 
30-40 g

559 Ft

A promóció időtartama:  
2023.10.12.-11.08. 
Részletek: tchibonyeremeny.hu/real

REÁL VÁSÁRLÁSI UTALVÁNYT!

10 000 FT-OS
NAPONTA
NYERJ

FAMILY CLASSIC ÉS  

FAMILY EXTRA STRONG  

őrölt kávé, 250g, 3 196 Ft/kg 

799 Ft

FAMILY  

INSTANT KÁVÉ   

100g, 11 990 Ft/kg 

1199 Ft

Nescafé Cappuccino 
120 g 

5 408 Ft/kg

KIEMELT
AJÁNLAT

229 Ft

Dr. Oetker Vitalis Zabkása Almás-fahéjas, 
Csokoládés, Málnás 48-61 g 3 754-4 771 Ft/kg

899 Ft 629 Ft439 Ft 649 Ft

T        MÁRKÁS TERMKEINKET!



Legközelebb is
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MÉG TÖBB INFORMÁCIÓ     A REAL.HU OLDLegközelebb is

12

FÖLDIMOGYORÓ 
PÖRKÖLT, SÓS, 
SÓTLAN 150G

Crasssh 
több ízben 60G

Mexicorn 
sós, sajtos 55G

AZ ALKALOM

VÁLASZTJA

White Snack GO Snack  
kukoricapehely Bacon 
ízű, Hagymás-tejfölös  

50 g 
4 180 Ft/kg

209 Ft

Lay’s Sós, Sajtos,  
Tejfölös-snidlinges  

60 g 
7 483 Ft/kg

449 Ft

Reál Burgonyaszirom  
Hagymás-Tejfölös, Sós  

50 g 
5 980 Ft/kg

299 Ft

Reál hagymakarika  
50 g 

4 980 Ft/kg

249 Ft

Mogyi pörkölt  
napraforgómag Sós, 

Sótlan 200 g 
2 595 Ft/kg

519 Ft

Mogyi Pörkölt, sós  
tökmag 130 g 

5 069 Ft/kg

659 Ft

Reál Puffasztott 
rizskorong Natúr,  
Enyhén Sós 100 g 

2 890 Ft/kg

289 Ft

Reál Kréker, Mix  
200 g 

2 395 Ft/kg

479 Ft

Chio Chips Hagymás-tejfölös, 
Sós, Sajtos 60 g 6 650 Ft/kg 

1 db ára: 449 Ft, 7 483 Ft/kg

399 Ft

Pom Bär  
Tejszínes-hagymás,  

Original, Sajtos 50 g 
7 980 Ft/kg

399 Ft

Chio Stickletti Tálcás,  
Crackings Sós 100 g  

3 990 Ft/kg, 
Pom Bar Oven minis Salted 

70 g 5 700 Ft/kg

399 Ft

659 Ft
4 393 Ft/kg

259 Ft
4 317 Ft/kg

319 Ft
5 800 Ft/kg

2 db vásárlás esetén darabja

KERESD KIEMELT        AJ



2023.10.04—15.
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CIÓ     A REAL.HU OLDALON!

13

2023.11.02-12.

Naty kakaós mártott  
ostyaszelet 40 g 

129 Ft

Balaton Tej, Ét  
27 g 

159 Ft

Snickers szelet, Creamy 
Smooth Peanut, Twix  

36,5-50 g 
4980 Ft/kg-6822 Ft/kg

249 Ft

299 Ft
4 153 Ft/kg

499 Ft
3 564 Ft/kg

599 Ft
3 565 Ft/kg

Viva párna Kakaós, Mogyorós, 
Vaníliás 200 g 

2 245 Ft/kg

449 Ft

Reál Csokis gabonagolyó,  
Fahéjas, Csokis gabonapehely 

200 g 
2 295 Ft/kg

459 Ft

529 Ft

Urban Classics mézes jellegű puszedli 
Kakaós, Vaníliás 180 g 2 939 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-30.

Győri Édes Eredeti, Kakaós  
150 g 

2 793 Ft/kg

419 Ft

Pilóta Töltött Kakaós, Tripla 
Kakaós 180 g 

4 328 Ft/kg

779 Ft

T        AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!



Legközelebb is
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Legközelebb is
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Detki Vitál 0% hozzáadott  
cukor omlós keksz  

Natúr, Kakaós 180 g  
2 606 Ft/kg

469 Ft

Detki Zab-álom Almás, Erdei 
gyümölcsös, Meggyes  

150 g 
2 327 Ft/kg

349 Ft

Dr. Gerard Aloha Kókuszos 
teasütemény, Levél alakú  

mártott vajas keksz   
160-165 g  3 206-3 306 Ft/kg

529 Ft

Verbena töltött cukorka  
Csipkebogyó, Gyömbér  

60 g 4 983 Ft/kg

299 Ft

Orbit Spearmint, Peppermint, 
Winterfrost  
10 drazsé 

249 Ft

Részletek: adventibi.hu

Vásárolj bármilyen tibi 

 terméket, nyiss ki  

mindennap egy új ablakot  

az AP–kóddal, és nyerj!   A
 k

é
p

e
k
 l
lu

s
z
tr

á
c
ió

k
.

A promóció időtartama:  

2023. november 02. – december 10.

FŐDÍJ 
LG OLED A2 TV

Kinder Chocolate 100 g 
4 790 Ft/kg

479 Ft

Merci desszert, Piros, Kék, 
Winter Edition 250 g 

7 196 Ft/kg

1799 Ft

Tibi csokoládé  
többféle  

90-100 g 

2 990-3 322 Ft/kg

299 Ft

Töltött 
csokoládé 
többféle  
265-295 g 
3 100-3 392 Ft/kg

899 Ft

349 Ft

Haribo Starmix, Goldbären, Tropifrutti 
80-100 g 4 363 -3 490 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-30.

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD



2023.10.04—15.
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Soproni Klasszikus 
dobozos sör 0,5 l 

598 Ft/l

299 Ft

15

2023.11.02-12.

Szentkirályi ásványvíz  
Szénsavas, Szénsavmentes  

1,5 l 119 Ft/l

179 Ft

Szentkirályi ásványvíz  
szénsavmentes Baba-Mama  

1 l 

219 Ft

Reál Pannon-Aqua  
Szénsavmentes, Szénsavas  

1,5 l  73 Ft/l 
1 db ára: 129 Ft, 86 Ft/l

109 Ft

Reál bubi szénsavas üdítőital 
többféle  

2 l 
110 Ft/l

219 Ft

Szobi gyümölcsital 12% 
többféle 0,2 l 

545 Ft/l

109 Ft

Szobi gyümölcsital  
12% többféle  

1 l 

349 Ft

 HohesC gyümölcsital 
100% többféle 

1 l 

649 Ft

Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital többféle 

1,5 l 
386 Ft/l

579 Ft

 Pepsi cola többféle  
1 l 

369 Ft

 Coca-Cola, Coca-Cola zéró, 
Coca-Cola Cherry zéró 

1,75 l 325 Ft/l

569 Ft

Adrenalin energiaital 
többféle 

716 Ft/l

179 Ft

Monster energiaital 
többféle 0,5 l 

858 Ft/l

429 Ft

Red Bull energiaital 
0,25 l 
2 316 Ft/l

579 Ft

6 db vásárlás esetén darabja

CIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLDALUNKAT: WWW.REAL.HU



Legközelebb is
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Várda Keserű Likőr 
34,5% 0,5 l 

6 998 Ft/l

3499 Ft

Reál szeszesital 30% 
többféle 0,5 l 

3 998 Ft/l

1999 Ft

St. Hubertus 33%  
0,5 l 6 598 Ft/l

3299 Ft

Grants Triple Wood 
Whisky 0,5 l 

10 598 Ft/l

5299 Ft

Jameson ír whiskey  
0,7 l 

9 999 Ft/l

6999 Ft

Gösser Premium  
dobozos sör 0,5 l 

658 Ft/l

329 Ft

Dreher Gold dobozos 
sör 0,5 l 

678 Ft/l 

1 db ára 349 Ft, 698 Ft/l

339 Ft

Kőbányai sör PET  
2 l 

450 Ft/l

899 Ft

Szerenád bor Vörös 
Száraz, Félédes 0,75 l 

599 Ft/l + üv 70 Ft+Áfa

449 Ft

Tradició Egri Bikavér 
száraz vörösbor 0,75 l 

985 Ft/l

739 Ft

Varga bor Bubis Rozé, 
Balatoni Olaszrizling  

0,75 l 
1 132 Ft/l +üv. 150 Ft

849 Ft

Classic Selection  
Tokaji Furmint félédes, 

Hárslevelű félédes  
0,75 l 1 732 Ft/l

1299 Ft

 Szekszárdi  
Bodrikutya száraz  

fehérbor  0,75 l 
1 999 Ft/l

1499 Ft

Törley Excellence Sárga 
Muskotály 0,75 l 

2 665 Ft/l

1999 Ft

2 db vásárlás esetén darabja

Legközelebb is
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5899Ft

Jagermeister 35 % + Longdrink pohárral vagy 
Jagermeister 35 % 0,7 l  8 427 Ft/l

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-12.

KERESD KIEMELET     AJ
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Perwoll mosószer  
többféle 2,97 l 

1 245 Ft/l

3699 Ft

Silan öblítő többféle  
2772-2860 ml 

874-902 Ft/l

2499 Ft

Finish Power All in One 
Tabletta  

Regular 48 db 
71 Ft/db

3399 Ft

Clin szórófejes 500 ml,  
Utántöltő 750 ml  

többféle 
999-1 498 Ft/l

749 Ft
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PÉNZT ADUNK VISSZA

A BANKSZÁMLÁDRA VAGY EGY FAÜLTETÉSI PROGRAMRA*
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További részletek: www.everydayme.hu
A promóció időszaka: 2023.09.14  ̶2023.11.15.

*A promócióban részt vevő  termékek 

legalább 4 000 Ft-os vásárlásánál 1 000 Ft, 

legalább 8 000 Ft-os vásárlásánál 2 000 Ft, 

legalább 12 000-os vásárlásánál 3 000 Ft, 

legalább 30 000-os vásárlásánál 5 000 Ft 

visszajár a bankszámládra regisztráció után vagy 

felajánlhatod a MyForest – Közösségi Erdőkért 
Alapítványnak.

AmbiPur  
légfrissítő  
többféle  
7,5-300 ml  
4 330 Ft/l

1299 Ft

Pampers 
törlőkendő  

többféle  
80 db,  

1 csomag  
12 Ft/db

999 Ft

Ariel mosókapszula  
13 db,  
Folyékony mosószer  
1 l,  
Mosópor  1,1 kg 
230 Ft/db, 177 Ft/db,   
2090 Ft/kg

2299 Ft

Lenor textilöblítő  
többféle 1200-1600 ml 

1 249-1 666 Ft/l

1999 Ft

17

2023.11.02-12.

Flóraszept Fertőtlenítő 
többféle 1 l

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-12.

799Ft

2699 Ft

Tomi Power Triocaps  
mosókapszula 26 db, 

Mosógél 1,71 l, Mosópor 2,1 kg 
többféle  

104 Ft/db, 1 578 Ft/l, 1 285 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-30.

KERESD KIEMELET     AJÁNLATAINKAT A POLCAINKON!



Legközelebb is
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Glade® aeroszol- Apple Cosy 
Cider, Merry Berry & Wine  

300 ml 
2 997 Ft/l

Melody krémhabfürdő 
Almond, Rose & cream 

1000 ml

739 Ft

Fa krémtusfürdő többféle 
250 ml 
2 996 Ft/l

749 Ft

Elseve sampon 
többféle 250 ml 

4 396 Ft/l

1099 Ft

Wu2 Sampon  
többféle  
1000 ml 

1149 Ft

o.b. BL ProComfort  
Normal 16 db 

62 Ft/db

999 Ft

Zewa Deluxe papír zsebkendő 
többféle 3 rétegű 90 db 

41 Ft/db

369 Ft

Bref Color Aktív+ Chlorine,  
Wellness Harmony 3x50 g 

10 993 Ft/kg

1649 Ft1999 Ft 899 Ft

Legközelebb is

18

369 Ft

Ooops! Sensitive Kéztörlő 2 rétegű  
2 tekercs  185 Ft/tekercs

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-30.

579 Ft

Ooops! Classic Toalettpapír Kamilla  
3 rétegű 4 tekercs 145 Ft/kg

Ajánlatunk érvényessége: 
2023.11.02-30.

Szavo Penész elleni szer  
500 ml 3 998 Ft/l

MÉG TÖBB INFORMÁCIÓÉRT KERESD        FEL A WEBOLD
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Regina Toalettpapir többféle  
8 tekercs 
157 Ft/tekercs

1259 Ft

Alufix Alufólia 10 m  
1 db 

53 Ft/m

529 Ft

Kelly Szilikonos sütőpapír  
8 m 1 db 

44 Ft/m

349 Ft

Reál Mosogatószivacs 
10 db 

1 csomag 
26 Ft/db

259 Ft

Reál Szemeteszsák  
20 l, 20 db 

8 Ft/db

169 Ft

Reál Általános 
törlőkendő 3 db  

1 csomag 
100 Ft/db

299 Ft

Kodak Extra Zinc 
Féltartós Ceruza Elem 

AA, AAA 20 db 
32 Ft/db

649 Ft

Pedigree Denta Stix 3 db 77 g, 
Biscrok 200 g   

2 395 Ft/kg, 6 221 Ft/kg

479 Ft

Reál Teljes értékű kutyaeledel 
Csirke, Marha 1 kg 

499 Ft

Reál Teljes értékű nedves 
macskaeledel Marha, Baromfi 

100 g 1 490 Ft/kg

149 Ft

Whiskas száraz macskaeledel 
Csirke junior, Csirke 300 g 

2 497 Ft/kg

749 Ft

Whiskas konzerv Csirkével, 
Tonhallal 400 g 

1 998 Ft/kg

799 Ft

Reál Teljes értékű száraz 
macskaeledel többféle  

1 kg

899 Ft
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Szerencsi Mikulás  
tejcsokoládé  

18 g
Smarties Mikulás 

52 g 
11 519 Ft/kg

Schocobon Mikulás 
60 g 

5 817 Ft/kg
Mikulás szelet  

25 g 

Bombi Christmas Almás-fahéjas, 
Narancs-szegfűszeg 45 g

Cosmo Mikulás 
tejbevonó  

40 g

289 Ft
599 Ft

349 Ft

79 Ft

189 Ft

199 Ft

Legközelebb is


